Иловлинская районная Дума
Волгоградской области
403071, Волгоградская область, р.п. Иловля, ул. Будённого 47

РЕШЕНИЕ
от 29 марта  2024 года                 № 70/350
Реализация муниципальной программы  «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Иловлинском муниципальном районе Волгоградской области в 2020-2024 годы»
       Заслушав доклад начальника отдела по развитию торговли, предпринимательства, бытового обслуживания насаления и защиты прав потребителя  администрации Иловлинского муниципального района Ефремовой Е.И., Иловлинская районная Дума
р е ш и л а:
1. Доклад  начальника отдела по развитию торговли, предпринимательства, бытового обслуживания населения и защиты прав потребителя  администрации Иловлинского муниципального района Ефремовой Е.И. принять к сведению.

     2. Рекомендовать администрации Иловлинского муниципального района продолжить проведение мероприятий в целях реализация муниципальной программы  «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Иловлинском муниципальном районе Волгоградской области в 2020-2024 годы» направленных на:
-проведение информирования  субъектов малого  и среднего предпринимательства по вопросам субсидирования МСП;
-увеличение количества субъектов малого и среднего предпринимательства, ведущих деятельность в Иловлинском муниципальном районе.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по аграрной политике, природным ресурсам и градостроительству   Иловлинской районной Думы.
Председатель
Иловлинской районной Думы                                                               Д.В. Плеско